اعلام قیمت رسمی فروش نفت ایران
بر اساس اعلام شرکت ملی نفت ایران، قیمت نفت سبک ایران در ژانویه ۲۰۲۵
)۱۲ دی لغایــت ۱۲ بهمن ۱۴۰۳( برای عرضه در بازار آســیا، یک دلار و ۳۵
سنت بالاتر از قیمت پایه )قیمت نفت خام عمان/ دوبی( خواهد بود.به گزارش
وزارت نفت، قیمت فروش انواع نفت خام ایران در نخستین ماه سال ۲۰۲۵ از
ســوی مدیریت امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران اعلام شد.بر این اساس،
»نفت خام ســبک ایران« در بازارهای شمال غرب اروپا و